

Ostrowiec Świętokrzyski, 4 lipca 2022 r.

Urząd Miasta
ul. Jana Głogowskiego 3/5
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

Or.0003.63.2022

Pan
Mariusz Łata
Radny Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego **w sprawie wykonania kompleksowej koncepcji zagospodarowania terenu usytuowanego między ulicami H. Sienkiewicza, M. Kopernika, J. Matejki, L. Waryńskiego – za blokiem H. Sienkiewicza 80** – w załączeniu przekazuję odpowiedź Dyrektora Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim.

Z up. Prezydenta Miasta
Anna Niedbała
Sekretarz Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

ZUM.NDL.052.2.2022.JT...¹⁶¹⁹.....

Ostrowiec Świętokrzyski, dn. 04.07.2022 r.

**Wydział Organizacyjno Prawny
Urzędu Miasta
w Ostrowcu Świętokrzyskim**

W nawiązaniu do pisma znak: Or. 0003.63.2022 i interpelacji Radnego Rady Miasta Pana Mariusza Łaty Zakład Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim uprzejmie informuje, iż:

- prace wskazane w interpelacji dotyczą infrastruktury znajdującej się na terenie działki gruntu oznaczonej Nr 2/11 (Obr. 11 ark 5), położonej w rejonie ulic Sienkiewicza – Waryńskiego, stanowiącej teren przyległy do budynków położonych przy ul. Sienkiewicza 82 oraz przy ul. Waryńskiego 2, 4, 6, 8. Działka ta jest własnością Gminy Ostrowiec Świętokrzyski i została oddana w trwały zarząd na rzecz Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyski.

Wniosek dotyczący rewitalizacji przedmiotowego terenu był już zgłaszany przez Radę Osiedla „SIENKIEWICZOWSKIE”. Zakład bierze pod uwagę wykonanie prac dotyczących rewitalizacji tego terenu, jednak ze względu na ograniczone środki finansowe, Zakład wykonuje jedynie drobne prace remontowe i naprawcze. I tak w ostatnich miesiącach wykonano prace polegające na naprawie uszkodzonych elementów urządzeń zabawowych, wymieniono piaskownicę i uzupełniono piachem atestowanym, naprawiono siedziska huśtawki wahadłowej od strony ul. Sienkiewicza 82, wyremontowano ławki i siedziska wokół dawnej fontanny. Zakład planuje przeprowadzić w najbliższym czasie naprawę nawierzchni asfaltowo betonowej od strony ulicy Waryńskiego przy dawnym wlocie do fontanny. Zakład zawarł w dniu 01.07.2022r. ze Wspólnotami Mieszkaniowymi ul. Waryńskiego 2,4,6,8 oraz ul. Sienkiewicza 82 umowę najmu części działki pod usytuowanie nowoczesnej altany śmietnikowej i tym samym uporządkowanie kontenerów do zbiórki odpadów. Zakład na bieżąco realizuje wszelkie prace naprawcze wynikające ze zgłoszeń i kontrolnych przeglądów administracyjnych.

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a



ZAKŁAD USŁUG MIEJSKICH
W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych

mgr inż. Dariusz Staruch

Tadek